บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อวัสดุสำหรับผลิตชิ้นงาน จำนวน ๒๖ รายการ ด้วย

วิธ ีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ผู ้เสนอราคาที ่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  บริษัท เอ.วี.เอส.สตีล 

จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑๙,๙๙๘.๖๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบ

สตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสำเริง ด้วงนิล)